
Zarządzenie nr    2/2015 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 3 marca 2015 r. 

 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego JELCZ/STAR stanowiącego 

własność Gminy Krzemieniewo 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013.594 j.t.) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonać sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego JELCZ/STAR, model 005, 

nr rejestracyjny PLE 35EY, rok produkcji 1983. 

2. Sprzedaż przeprowadzić w formie przetargu ofertowego. 

3. Jedynym kryterium przetargu jest cena. 

4. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi 5. 100,00 zł netto (słownie: pięć 

tysięcy sto złotych) + podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 2 

I. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie: 

1. Longina Szulc – przewodnicząca komisji 

2. Dorota Andrzejewska – członek komisji 

3. Tomasz Stachowiak – członek komisji 

II. Szczegółową organizację i tryb działania Komisji określa regulamin stanowiący 

integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                           Wójt Gminy Krzemieniewo  

                                                                                 /-/ Andrzej Pietrula 

 

 


